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Известување за доделување на договор MK/SSIP # 2.1.1.8 

 
Работодавач: Министерство за труд и социјална политика 
Проект: Проект за подобрување на социјалните услуги 
Наслов на договорот: Адаптација на објект во детска градинка  во општина Ресен 
Земја: Република Северна Македонија 
Број на кредит: 8902 –МК 
Реф.број на повикот за понуди: MK/SSIP # 2.1.1.8 

1. Успешен Понудувач 

Име: Заедничко вложување ВИА ДОО Вевчани & ИЦС ГРУП ДОО 
Скопје & ЕМО ВОДНО ДООЕЛ Скопје 

Адреса: Вевчани 

Износ на Договор: 22.409.603,70 МКД со вклучен ДДВ 
(18.991.189,57 + ДДВ) 

Наслов на 
Договорот Адаптација на објект во детска градинка  во општина Ресен 

Времетраење на 
Договорот 16 месеци или 480 календарски денови 

2. Други понудувачи  

Назив на Понудувач 
Цена на понуда прочитана на 

јавното отворање 

Евалуирана 
цена на 
понуда 

 
Стентон Градба ДОО Битола & 
Раде Кончар ТЕП 
 

24.360.405,91 мкд без ДДВ 
Износ со попуст 13 % е: 
21.193.553, 14 мкд без ДДВ 

21,096,113.14 

Заедничко вложување ВИА ДОО 
Вевчани & ИЦС ГРУП ДОО Скопје 
& ЕМО ВОДНО ДООЕЛ Скопје 

 18.991.189,57 мкд без ДДВ  
22.409.603,70 мкд со ДДВ 
 
 

 18.991.189,57 
 
  

3. Образец за потврда на сопственост 



 
 

 

2 
Министерство за труд  
и социјална политикана 
Република Северна Македонија 

Ул. „Даме Груев“ бр. 14, Скопје  
Република Северна Македонија 

+389 2 3106 212   
www.mtsp.gov.mk 
e-mail:  mtsp@mtsp.gov.mk 
 

- Проект за подобрување на социјални услуги - 
 

 



 
 

 

3 
Министерство за труд  
и социјална политикана 
Република Северна Македонија 

Ул. „Даме Груев“ бр. 14, Скопје  
Република Северна Македонија 

+389 2 3106 212   
www.mtsp.gov.mk 
e-mail:  mtsp@mtsp.gov.mk 
 

- Проект за подобрување на социјални услуги - 
 

 



 
 

 

4 
Министерство за труд  
и социјална политикана 
Република Северна Македонија 

Ул. „Даме Груев“ бр. 14, Скопје  
Република Северна Македонија 

+389 2 3106 212   
www.mtsp.gov.mk 
e-mail:  mtsp@mtsp.gov.mk 
 

- Проект за подобрување на социјални услуги - 
 

 


